平成 28 年 4 月 1 日

横浜市青葉区 奈良三丁目自治会

発行責任者 自治会副会長

家族と地域の絆大切に

■行事予定

・平成 28年度総会のご案内

奈良三丁目自治会の平成 28 年度総会を下記の通り開催します。

今年度の自治会活動について議論していただく大切な会議です。

会員各位の出席をお願いします。

やむを得ず、欠席される方は別紙委任状に署名・捺印をお願いします。

日 時：4月 24日（日）午前 10時から

場 所：奈良の丘小学校ランチルーム（上履きをご持参ください）

・春のシニア交流会

恒例の春のシニア交流会を別紙の通り開催します。準備の都合上、参加を希望される方は別

紙にて必ず事前に申し込みをしてください。

日 時：4 月 22 日（金）午前 11 時 30 分～午後 1 時まで（昼食をご用意します：無料）

場 所：わかたけ青葉

■ 会議・行事報告

・3 月 12 日（土）グランドゴルフ

 ・3 月 13 日（日）代表役員会（コムズハウス）

 ・3 月 26 日（土）新旧役員会（奈良の丘小学校ランチルーム）

お悔やみ申し上げます

   18 班 金田 秀夫様（享年 84 歳）におかれましては 2 月 24 日にご逝去されました。

4 班 古川 美智様（享年 85 歳）におかれましては 3 月 4 日にご逝去されました。

謹んで故人のご冥福をお祈り申し上げます。

1/1

http://www.irasutoya.com/2012/02/blog-post_1785.html